
 
 

KOHTLA-JÄRVE   LINNAVALITSUS 
 

K O R R A L D U S 
 
Kohtla-Järve         11. juuni 2013 nr  439 
 
 
 
Ahtme klubi ringitasu hindade kinnitamine 
 
 
Kohaliku  omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2, Kohtla-Järve Linnavolikogu 
30.jaanuari 2013. a määruse nr 155 „Ahtme klubi põhimäärus“ § 8 lg 3 ning  Ahtme klubi 
direktori  4.juuni 2013. a taotluse alusel Kohtla-Järve Linnavalitsus  
 
o t s u s t a b : 
 
1. Kinnitada alates 01.septembrist  2013.a Ahtme klubi ringitasu hinnad alljärgnevalt: 
 
 Ringi nimetus Maksumus 

1) Tantsukollektiiv „Antares” 10 eurot; 
2) Tantsukollektiiv „Viva Dance” 10 eurot; 
3) Tantsukollektiiv „Viva Dance” 13 eurot; 

(täiskasvanute rühm) 
4) Vene laulu ansambel „Retsenka“ 13 eurot; 
5) Vokaalstuudio „Arlekin” 10 eurot; 
6) Stepptantsustuudio 13 eurot; 
7) Laste vene laulu ansambel „Rutsejok” 10 eurot; 
8) Teatristuudio „Intriig“ 15 eurot. 

 
2. Tunnistada alates 01. septembrist 2013. a Kohtla-Järve Linnavalitsuse 20. septembri 

2011. a korraldus nr 742 “Ahtme klubi ringitasu hindade  kinnitamine“ kehtetuks. 
  
3. Korraldus jõustub teatavakstegemisest. 
 
Käesolevat korraldust on võimalik vaidlustada 30 päeva jooksul teadasaamise päevast 
arvates vaide esitamisega Kohtla-Järve Linnavalitsusele haldusmenetluse seaduses 
sätestatud korras või kaebuse esitamisega Tartu Halduskohtu Jõhvi kohtumajja 
halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras. 
 
 
 
 
 
Jevgeni Solovjov 
Linnapea   Anna Generalova 
 Linnasekretär 


